MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS SALGUEIRO – DIREÇÃO-GERAL

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
BR 232, KM 504, ZONA RURAL – CEP: 56.000-000 – Salgueiro-PE | Fone: (87) 98119 2921

www.ifsertao-pe.edu.br | cs.direcao@ifsertao-pe.edu.br

PORTARIA Nº 43, DE 25 DE MARÇO DE 2025.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SERTÃO PERNAMBUCANO – CAMPUS SALGUEIRO, no uso da competência que lhe foi
delegada pela Portaria n° 169, de 01/03/2024, publicada no DOU de 04/03/2024, resolve:

ALTERAR a Portaria nº 40, de 14 de março de 2025, que DESIGNA os servidores para

constituírem comissão que conduzirá a seleção de alunos para Vagas Remanescentes

referentes aos cursos subsequentes de Agropecuária e Edificações 2025.1  do Campus

Salgueiro do IFSertãoPE. Nos seguintes termos:

I - INCLUIR os servidores abaixo relacionados:

MATRÍCULA SIAPE NOME DO SERVIDOR (A)

3459517
 Ewerton Alysson Rodrigues Viturino

1213603

Joenildo Júnio

3459494

Franciane Gonçalves dos Santos

3437485

Gilson Brandão da Rocha Filho

Os demais termos da citada Portaria continuam inalterados.

Rônero Márcio Cordeiro Domingos
Diretor-Geral

Portaria nº 169/2024

		2025-03-26T11:42:38-0300
	Rônero Márcio Cordeiro Domingos